[image: image1.jpg]

Администрация

Каневского сельского поселения

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.08.2018

   № 400
станица Каневская
О подведении итогов смотра-конкурса по благоустройству территорий
Каневского сельского поселения Каневского района
«Каневская - наш дом» 2018 года
В связи с празднованием 224-ой годовщины со дня основания станицы Каневской и во исполнение постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 31.07.2018 года № 373 «О проведении смотра-конкурса по благоустройству территорий Каневского сельского поселения Каневского района «Каневская-наш дом» в 2018 году, постановляю:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса по благоустройству территорий Каневского сельского поселения Каневского района «Каневская - наш дом» 2018 года (согласно приложения к настоящему постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /kansp.ru/ в разделе «Официальная документация» папка «Нормативные акты» и в средствах массовой информации.
3. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) для награждения победителей и призеров смотра-конкурса по благоустройству территорий Каневского сельского поселения Каневского района «Каневская - наш дом» 2018 года приобрести наградной материал и сувенирную продукцию.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского  района                                                                                      В.Б.Репин